★ 本人催永成不慎将哈尔滨
润恒物流发展有限公司二期蔬
菜B09号保证金票据丢失，票号
0016762，金额20000元。

特此声明作废

★ 黑龙江省华大餐饮管理有
限公司哈尔滨太平机场上岛咖
啡 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230102MA1BRD198，不 慎
将公章丢失。

特此声明作废

★ 史秀英不慎将哈尔滨市道
外区棚户区改造工作领导小组
办公室哈东项目开具的黑龙江
省单位往来资金结算票据上靠
户 型 款 票 据 丢 失 ，票 据 号:
4902281 金额:17224.85 元，大
写:壹万柒仟贰佰贰拾肆元捌角
伍分。

特此声明丢失

★ 刘桂英不慎将哈尔滨广远
城市建设综合开发公司道外分
公司开具的黑龙江省单位往来
资金结算票据差价款票据丢失，
票据号:0697154金额:125元，
大写:壹佰贰拾伍元整。

特此声明丢失

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

生活报3日讯（吴迪 徐旭 记者
王秋实）3日16时40分，黑龙江省
新冠肺炎救治中心47人出院，其中
新冠肺炎患者27名，无症状感染者
20名。

此次出院的47人，为1月下旬
转入省新冠肺炎救治中心普通病区，
均来自绥化。他们中年龄最大的79
岁，年龄最小的7岁，22名男性，25
名女性。27名确诊患者中，60岁以
上13名，分别患有高血压、糖尿病、
脑梗、风湿病、心律失常、痛风、青光